179
Saugnapfzubehör
SAUGNAPFZUBEHÖR				    179
Auswahlhilfe – Zubehör				    180
Befestigungselemente				    182
Niveauausgleich					     185
Kugelgelenke					     193
Saugnapfventile					     194

Niveauausgleich G1/2” 490 N 24 - 37 N 15 mm G1/2”
Niveauausgleich LC30 700 N 5 - 42 N 30 mm G3/8”
BESTELLBEZEICHNUNG
Beschreibung Art. Nr.
Niveauausgleich LC12-F0510, M5 Innengewinde, Hub 10 0127103
Niveauausgleich LC12-F0525, M5 Innengewinde, Hub 25 0127105
Niveauausgleich LC12-M0510, M5 Außengewinde, Hub 10 0127104
Niveauausgleich LC12-M0525, M5 Außengewinde, Hub 25 0127106
Niveauausgleich LC16-F1820, G1/8" Innengewinde, Hub 20 0124951
Niveauausgleich LC16-F1835, G1/8" Innengewinde, Hub 35 0124953
Niveauausgleich LC16-M1820, G1/8" Außengewinde, Hub 20 0124952
Niveauausgleich LC16-M1835, G1/8" Außengewinde, Hub 35 0124954